

Request title: Medical LCD Monitor Purchasing

Date of Response: 11th September 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request and reply

The information which I am requesting is:

- 1) Who in the hospital is responsible for medical LCD Monitor purchasing?

The following Procurement Staff would be responsible:

Michael Gutierrez would be the contact for Medical Services and Alex Frost would be the contact for Capital purchases.

- 2) The heads of the Radiology and Procurement departments

The Lead Clinician for Radiology is Dr Simon Harries and the Divisional Director for Radiology is Mr John Groom.

The Trusts Interim head of Procurement is Mr David Buxton. Suzanne Tracey who is the Trusts Director of Finance and Business Development has overall responsibility for Procurement.